



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A :**

Bid Receiving/Réception des soumissions

David.Repsys@rcmp-grc.gc.ca

**SOLICITATION
AMENDMENT**

**MODIFICATION DE
L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaries :

THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY REQUIREMENT

LE PRÉSENT DOCUMENT COMPORTE UNE EXIGENCE EN MATIÈRE DE SÉCURITÉ

Title – Sujet Service d'entretien des terrains et services de déneigement – Services nationaux de laboratoire judiciaire de la GRC, Edmonton (Alberta)		Date 2023-03-09
Solicitation No. – N° de l'invitation 202303129/A		Amendment No. – N° de la modification 002
Client Reference No. - No. De Référence du Client 202303129		
Solicitation Closes – L'invitation prend fin		
At / à :	14 :00	EST (Eastern Standard Time) HNE (heure normale de l'Est)
On / le :	2023-03-27	
F.O.B. – F.A.B	GST – TPS	Duty – Droits
Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services Royal Canadian Mounted Police National Forensic Laboratory Services - Edmonton 15707 - 118 Avenue NW Edmonton, AB T5V 1B7		
Instructions See herein — Voir aux présentes		
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à David.Repsys@rcmp-grc.gc.ca		
Telephone No. – No. de téléphone 343-575-5298		Facsimile No. – No. de télécopieur

Delivery Required – Livraison exigée See herein — Voir aux présentes	Delivery Offered – Livraison proposée
Vendor/Firm Name, Address and Representative – Raison sociale, adresse et représentant du fournisseur/de l'entrepreneur:	
Telephone No. – No. de téléphone	Facsimile No. – No. de télécopieur
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date



La présente modification vise à :

- répondre aux questions reçues pendant la période d'invitation à soumissionner.

QUESTIONS ET RÉPONSES

Question 1 : Y a-t-il un système d'irrigation sur les lieux? Dans l'affirmative, combien de zones sont couvertes?

Réponse 1 : Il n'y a pas de système d'irrigation sur les lieux. Des robinets d'eau sont accessibles à l'avant et à l'arrière de l'immeuble.

Question 2 : De quelle façon l'entrepreneur pourra-t-il accéder aux lieux?

Réponse 2 : On remettra à l'entrepreneur une clé pour ouvrir la barrière.

Question 3 : L'entrepreneur pourra-t-il entreposer un chargeur à direction à glissement sur place? Dans l'affirmative, l'entrepreneur pourra-t-il utiliser une borne de recharge?

Réponse 3 : Si l'espace est suffisant, l'entrepreneur pourra entreposer un chargeur à direction à glissement à l'arrière du terrain qui n'est actuellement pas utilisé pour le stationnement. Il n'y a aucun accès à une borne de recharge. Veuillez noter que la GRC n'accepte aucune responsabilité pour l'équipement entreposé sur les lieux.